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Federazione Ordini Ingegneri delle Marche 

federazioneingegneri.marche@ingpec.eu 

 

Collegio Geometri 

Provincia di Ancona PEC collegio.ancona@geopec.it 

Provincia di Ascoli Piceno PEC collegio.ascolipiceno@geopec.it 

Camerino collegio.camerino@geopec.it 

Provincia di Fermo PEC collegio.fermo@geopec.it 

Provincia di Macerata PEC collegio.macerata@geopec.it 

Provincia di Pesaro Urbino PEC collegio.pesaro@geopec.it 

 

Ordine Architetti Pianificatori Paesaggisti Conservatori 

Provincia di Ancona PEC oappc.ancona@archiworldpec.it 

Provincia di Ascoli Piceno PEC oappc.ascolipiceno@archiworldpec.it 

Provincia di Fermo PEC oappc.fermo@archiworldpec.it 

Provincia di Macerata PEC oappc.macerata@archiworldpec.it 

Provincia di Pesaro Urbino PEC oappc.pesaro-urbino@archiworldpec.it 

 

Ordine Ingegneri 

Provincia di Ancona PEC ordine.ancona@ingpec.eu 

Provincia di Ascoli Piceno PEC ordine.ascolipiceno@ingpec.eu 

Provincia di Fermo PEC ordine.fermo@ingpec.eu 

Provincia di Macerata PEC ordine.macerata@ingpec.eu 

Provincia di Pesaro Urbino PEC ordine.pesaro@ingpec.eu 
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Ordine degli Agronomi 

protocollo.odaf.marche@conafpec.it 
 

Oggetto: PNRR MISSIONE 1 – “Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura”, 

COMPONENT 3 – “Cultura 4.0” (M1.C3) – MISURA 2 “Rigenerazione di piccoli siti 

culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale” INVESTIMENTO 2.2 “Protezione e 

valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale”, DGR 426 del 13/04/2022 – 

comunicazione riapertura termini Avviso Pubblico 

Gent.mi, 

con la presente si porta a conoscenza che con DM 257 del 24 giugno 2022 il MIC ha recepito 

la richiesta delle Regioni di riapertura termini dell’Avviso pubblico PNRR, M1.C3 – MISURA 

2 - INVESTIMENTO 2.2 “Protezione e valorizzazione dell’architettura e del paesaggio 

rurale”.  

Con Decreto Dirigenziale n. 191 del 04/07/22 la Regione Marche ha definito la riapertura 

dei termini per la presentazione telematica delle domande di finanziamento dalle ore 12:00 

del giorno 5 luglio 2022 alle ore 16:59 del giorno 30 settembre 2022.  

Si ricorda che l’Avviso mira a dare impulso ad un vasto e sistematico processo di 

conservazione e valorizzazione di una articolata gamma di edifici storici rurali e di tutela del 

paesaggio rurale, in linea con gli obiettivi di tutela del patrimonio culturale e degli elementi 

caratteristici dei paesaggi rurali storici e di sostegno ai processi di sviluppo locale. 

Per una corretta analisi delle proposte progettuali candidabili si invita a porre attenzione 

alle modalità di valutazione previste all’art. 10 del bando, alla descrizione dei parametri e 

ai punteggi assegnabili come da griglia di valutazione pubblicata. 

Modalità e termini per la presentazione delle domande, ai sensi dell’art. 8 del bando, sono 

consultabili nel sito della Regione Marche, Regione - Utile, Cultura al seguente LINK:  

https://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Cultura/Bandi-di-finanziamento/id_9241/5615 

Per informazioni o chiarimenti:  

architettura_rurale@regione.marche.it 

      Cordiali saluti.              
                       Il Dirigente del Settore 
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                            (Daniela Tisi) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 
28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. e  norme  
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